
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «_30_» _января_  2007 года                                                                № _135_ 

Об утверждении перечня платных услуг,
предоставляемых населению 
МУ «МЦ Фаворит», цен на платные услуги,
оказываемые МУ «МЦ Фаворит»

                В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,

                Дума городского округа решила:

                1.Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых населению 
муниципальным  учреждением  «Молодежный  центр  «Фаворит»  городского 
округа – город Галич Костромской области (приложение № 1).
                2.Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые 
муниципальным учреждением МУ «МЦ Фаворит» согласно (приложение № 2). 
                3.Направить настоящее решение для подписания главе городского 
округа.
                4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                    А.А. Мосолов 



Приложение № 1
к решению Думы городского округа – 

                                                             город Галич Костромской области 
                                                                    от _30 января_ 2007 года №_135_

Перечень платных услуг, предоставляемых населению МУ 
«Молодежный центр «Фаворит» 

городского округа – город Галич Костромской области

1. Хореографический кружок;

2. Фитнес;

3. Дискотека;

4. Парикмахерская;

5. Показ кинофильмов;

6. Компьютерный класс;

7. Кружковая работа.

8. Прокат коньков.



 Приложение № 2
к решению Думы городского округа – 

                                                             город Галич Костромской области 
от _30 января_ 2007 года №_135_

ПРЕЙСКУРАНТ    ЦЕН

на платные услуги, оказываемые в МУ «МЦ Фаворит» г.  
Галича Костромской области 

№
п/п

Вид платной услуги ежемесячная почасовая разовая Единица 
измерения

1. Хореографический кружок 40 рубль
2. Фитнес 150 рубль
3. Дискотека 30 рубль
4. Парикмахерская:

9. стрижка
10.хим.завивка
11.мелирование
12.окраска волос

80
170
210
220

рубль

5. Показ кинофильмов:
13.детский
14.взрослый дн. сеанс
15.взрослый веч. Сеанс

10
50
80

рубль

6. Компьютерный класс 10 рубль
7. Кружковая работа 30 рубль
8. Прокат коньков 20 рубль


	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	Хореографический кружок
	Компьютерный класс

